
令和 7年１１月 4日 

第１学年保護者各位 

小平市立花小金井南中学校 

  校  長    荒  木   忍  

 

第１学年保護者会のお知らせ 
 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。生徒たちは合唱コンクールという

大きな行事を乗り越え、期末テストと 1月のスキー移動教室に向けて精一杯の力を発揮できるように準備を進

めているところです。 

さて、２学期の学年保護者会を下記の通り行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 7年 12月 4日（木）１４時１５分～ 

           ＊ 保護者会開始前、１４時００分頃より合唱コンクールの映像等を各教室で流します。 

 

 

２ 場 所   １年各教室 【 １、２組：本校舎２階   ３、４、５、6組：本校舎３階 】 

 

 

３ 内 容   全体会 【 放送 】 

           ・ 校長挨拶 

           ・ 学年主任より 

           ・ 進路部より 

           ・ スキー移動教室について 

       

        各学級 

           ・ 担任より 

 

 

４ その他   ・ 名札の着用にご協力ください。 

           ・ 上履きと、外履きを入れる袋をご持参ください。玄関は本校舎昇降口をご利用ください。 

   

以 上 


